huiusmodi, et non ultra, subrogandi, ple-

nam et amplam facultatem Iribuit et

impertitus fuit; et quia nonnunquam

accidebat ut aliquis abbas regiminis

diclae Congregationis, vel propri! leva-

menti studio, vel allerius monachi me-

rito gratilìcandi ergo, regimen sive gu-

bernium monasterii sibi commissi altcr-

nis vicibuscumillo agerc esset conlentus,

permisil memorato abbati generali, una

cum definitorio praedicto, eiusmodi al-

ternaliones acceptare ci ad usum dedu-

cere, dummodo tamen abbas ad id sponle

consentirei, ac in monaclio concurrerent

qualilates ad abbatiam iuxta praescri-

ptum conslilulionum diciac Congrega-

tionis necessariae, el non ali ter; porro

voluit ut unus tantum eorum , nempe

ille qui monastcrium actu gubernaret,

volum sive sulTragium in capilulo ge-

nerali Congregationis praedictae habe-

ret; vacans aulem a gubernio, in allerius

gubernantis monasterio degeret, nec

plus praelendere possct quam monaclius

ordinarius praeler tilulum abbatis; el

uno illorum defunclo, alter solus re-

maneret abbas regiminis quarndiu vive-
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rei vel donec renunciarel: et subinde,

porrectis sibi denuo prò parte dictl

procuratoris gcneralis supplicalionibus

benigne annuens, quod iiii monachi,

ad quorum favorem fìcrenl renuncia-

tiones sive allernationes huiusmodi
,

quadraginta annis maiorcs , nec abba-

lum easdem allernaliones facienlium in

primo vel secondo gradn consanguinei

esse, sed in monasleriis, in (piibus sal-

tem viginli monachi residerenl, officia-

les fuisse deberent , nec eiusmodi re-

nuncialiones sive alternationcs ab illis

abbatibus qui cssenl aclu visilatores,

ncque in praciudiciimi olTicialium actua-

lium aut eorum qui fuissent ofTiciales

monasterii Monlis Oliveli maioris diclae

Congregationis, ceterisparibus, fieri pos-

sent, dieta auctorilate statuii et ordina-

vi! : et alias
,

proul in binis eiusdem

Clementis praedecessoris in forma Bre-

vis die XXVII februarii el die xxi iunii

MDCLxxi respective emanatis lilteris
,

quarum tenores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac de verbo ad

verbum inserlis haberi volumus, uberius

conlinetur.

S 2. Cum aulem, sicul dilecti fìlli mo- concessio

dernus abbas generalis et delinitorcs rosauoui>.

memoralae Congregationis nobis nupcr

exponi fecerunt, progressu lemporis

experienlià compertura sii , numerum
abbatum allernaliones huiusmodi facien-

lium monasleriis cum detrimento disci-

plinae et observantiae regularis valde

onerosum exislere, et proplerea ipsi ex-

ponentes, quo de celerò eiusmodi gu-

berniorum allernaliones prohibitae el

inlerdiclae remaneant, pracdictis Cle-

mentis praedecessoris litteris hac in

parte (itaut in alia
,
quae collationem

abbatiarum lilularium benemcritis in

eàdem Congregalione faciendam con-

cernit, in suo robore ci firmilatc per-

sistant) per nos derogari plurimum de-
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Clausoiau

CULLAUIUM

siderent: nobis propterea humililer

supplicar! fecerunt ut in pracmissis

opportune providere et ut infra indul-

gere de benignitate apostolica dignare-

inur. Nos igitur, ipsos exponentes spe-

cialibus favoribus et gratiis prosegui

volentes, et eorum singulares personas

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis et inlerdicti, aliisque ecclesia-

sticis senlentiis, censuris et poenis, a

iure vel ab homine
,

quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibel

innodalae existunt, ad efTecluin praesen-

lium dumtaxat consequendum , harum

serie absolventes et absolulas fore cen-

sentes, huiusmodi supplicationibus in-

clinali, de vcnerabilium fratrum nostro-

rum eiusdem S. R. E. cardinalium ne-

gotiis et consultationibus episcoporum

et regularium praepositorum Consilio, et

attenta relatione dilecti filii nostri lo-

annis Baptistae praedictae S.R.E. car-

dinalis Spinulae nuncupali, eiusdem

Congregationis apud nos et Sedem A-

postolicam protecloris, super praemissis

eisdem cardinalibus faclA, petitam de-

rogationem primodictarum litterarum

huiusmodi, in eà parte dumtaxat quac

alternalivam respicit, dieta auctorilate,

tenore praesenlium, concedimus; salva

tamen semper in praemissis auctori-

late Congregationis eorumdem cardi-

nalium.

§ 3. Decernentes, ipsas praesenles

litteras semper fìrmas, validas et efTica-

ces existere et ibre, suosque plenarios et

integros effeclus sortiri et obtinere, ac

ab illis, ad quos speclat et prò tem-

pore quandocumqne spectabit, inviola-

biliter observari , sicque in praemissis

per quoscunique indices ordinarios et

delegatos, etiam causarum palatii apo-

stolici auditores, iudicari et defìniri de-

bere , ac irritum et inane si secus su-

per bis a quoquam, quavis auctorilate
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scienter vel ignoranter , contigerit at-

tentare Non obstantibus constilutionibus

et ordinationibus apostolicis, nec non

omnibus et singnlis illis, quae in litle-

ris praedictis concessa sunt non obstare;